Проект вносит

Глава города Тобольска

ТОБОЛЬСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

Р Е Ш Е Н И Е

от ___________ 2025 г.                                                                                                   №  _____

Об отчете

«О результатах деятельности

Главы города Тобольска за 2024 год»

Рассмотрев представленный отчет Главы города Тобольска за 2024 год,

в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

руководствуясь статьями 24, 25 Устава города Тобольска, Тобольская

городская Дума решила:

1. Утвердить отчет «О результатах деятельности Главы города

Тобольска за 2024 год» согласно приложению к настоящему решению.

2. Разместить настоящее решение в сети Интернет в официальном

сетевом издании «Официальные документы города Тобольска»

(www.tobolskdoc.ru), на официальном сайте Администрации города

Тобольска (www.admtobolsk.ru), Тобольской городской Думы

(www.dumatobolsk.ru), официальном сайте муниципального образования

город Тобольск на портале органов государственной власти Тюменской

области (www.tobolsk.admtyumen.ru).

Председатель городской Думы                                                 А.А. Ходосевич

Пояснительная записка

к проекту решения Тобольской городской Думы

«Об отчете «О результатах деятельности

Главы города Тобольска за 2024 год»

Проект решения городской Думы «Об отчете «О результатах

деятельности Главы города Тобольска за 2024 год» подготовлен в

соответствии с Уставом города Тобольска и планом работы Тобольской

городской Думы на 2025 год.

В отчете представлены результаты деятельности Главы города

Тобольска и Администрации города Тобольска за 2024 год. Кроме того, в

отчет включены результаты мониторинга реализации Стратегии социально-

экономического развития города Тобольска до 2030 г. за 2024 год.

Принятие данного проекта решения не влечет дополнительных

финансовых затрат из местного бюджета.

Данный проект не требует признания утратившими силу,

приостановления, изменения, дополнения или принятия решений Тобольской

городской Думы в связи с принятием внесенного проекта решения.

Справка о состоянии законодательства, регулирующего сферу

отношений, затрагиваемую в проекте правового акта

Проект решения Тобольской городской Думы «Об отчете

«О результатах деятельности Главы города Тобольска за 2024 год»

подготовлен в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации» и Уставом города Тобольска.

Директор

Департамента экономики                                                          С.А. Новоселов